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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Procesdurer for tapning, procedurer for
oplagring af råvarer, færdigvarer og emballage, procedurer for
zipning og efterfølgende skylning, virksomhedens brug af
desinfektionsmidler samt procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af brygudstyr samt
frekvens af periodisk rengøring. Konkret vejledt om
renholdelse af svært tilgængelige steder i produktionslokaler
og på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokaler og
lagerlokaler samt udendørsarealer. Konkret vejledt om
friholdelse af areal langs lagerbygning for oplagring og
bevoksning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for året til dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af øl med oplysning om
alkoholprocent og nettoindhold samt allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for malt til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (malt), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for malt til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og fremstilling af øl og transport heraf.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ på følgende økologiske fødevarer: O'hops øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om ændring af de skriftlige procedurer vedrørende adskillelse under maling af malt til de
faktiske procedurer der anvendes.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret kapsler og
glasflasker.


